AKT THEMELIMI

i Shogérisé “DINASTY SYSTEM” Sh.p.k.
Sot, me daté 19 /03 /2024,

Z. Dritan Devole, shtetas shqiptar, lindur mé& 26.09.1970, né Tiran&, mbajtés i dokumentit
karté identiteti me nr. 033869138 me ID H00926034K, madhor e me zotési t& ploté juridike
e pér t€ vepruar;

Znj. Enejda Alushaj, shtetase shqiptare, lindur mé 05.10.1982, n& Tirang, mbajtése e
dokumentit karté identiteti me nr. 034569998 me ID 126005062N, madhore e me zotési té
ploté juridike e pér t& vepruar;

Znj. Mirjeta Jakupi, shtetase shqiptare, lindur mé& 31.05.1981, né Tropoje, mbajtése e
dokumentit kart& identiteti me nr. 032795412 me ID 115521045A, madhore e me zotési té
ploté juridike e pér té vepruar;

N& pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare" (i ndryshuar)
dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit", ka vendosur té
themeloj njé Shoqéri me Pérgjegjési té& Kufizuar t& emértuar “DINASTY SYSTEM?” Sh.p.k. (mé
poshté referuar si "Shoqéria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoqérisé éshté “DINASTY SYSTEM”

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare e Shoqérisé ndodhet né adresén: Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Rruga
Ardeno, Godina nr 3, Tirane.

Asambleja e ortakéve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési té tjera operative si
dhe té transferojé seliné e shoqérisé né njé adresé apo qytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shoqérisé do t€ jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes sé
méparshme t& saj sipas vendimit t& Asmablesé sé Ortakéve.

NENI 4

OBJEKTI

Shogéria ka si objekt té veprimtarisé sé saj:

Import, eksport dhe prodhimin e sapunit, pluhurave lares dhe detergjente. Import, eksport dhe
tregetim kimikate, dhe produkte pastrimi. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. Import, eksport,
tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, acid klorhidrik. Prodhimi sapunit, pluhurave lares dhe
detergjente me material porositesi (fason). Poliklorur alumini dhe kimikate te tjera per trajtimin e
ujit te pijshem. Import-Export, tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite dhe reagent,
Import, export, tregtim te materaleve te pastrimit, kazana mbeturinash. Prodhim, tregetim dhe
sherbime te ndryshme si larje, pastrim disinfektante per ambiente industriale, shtepiake, publike,
prodhim dhe tregetim maska mbrojtese, xhel disinfektues per duar si dhe aerosol per disinfektim.
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Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje ¢do aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin
e gellimeve te saj ne perputhje me legjislacionin ne Shqiperi.

NENI 5
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbéré nga kontributet né t& holla té ortakeve themelues né
vlerén 100.000 (njé qind mije) Leké dhe pérbéhet nga 3 (tre) kuota.
Kapitali themeltar pérbé&het si mé poshté:

Z. Dritan Devole, zoteron 1 kuot&, me 34% té kapitalit themeltar, me 1 (njé) pjesé me vieré
34.000 (tridhjete e kater mijé) Leké dhe 34.000 (tridhjete e kater mijé) Leké t& kapitalit
themeltar.

Znj. Encjda Alushaj, zoteron 1 kuoté, me 33% té& kapitalit themeltar, me 1 (nj&) pjesé me
vleré 33.000 (tridhjete e tre mij&) Leké& dhe 33.000 (tridhjete e tre mijé&) Leké t& kapitalit
themeltar.

Znj. Mirjeta Jakupi, zoteron 1 kuoté, me 33% té kapitalit themeltar, me 1 (nj€) pjesé me
vleré 33.000 (tridhjete e tre mijé) Leké& dhe 33.000 (tridhjete e tre mijé) Leké t& kapitalit
themeltar

Kapitali themeltar mund t& zmadhohet népérmjet kontributeve té reja né para ose né natyré,
sipas vendimeve t&é asamblesé sé& ortakéve té marra me shumicat t& parashikuara ne statut

NENI 6

ORGANET E SHOQKRISH

Organet e shogérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.
-Asambleja e ortakéve éshté organi vendimmarrés i shoqérisé e cila vepron né pérputhje
me Statutin e shoqéris€ dhe legjislacionin né fuqi.

-Organi i vetém administrativ i shoqérisé éshté Administratori i vetém, Z. Dritan Devole,
shtetas shqiptar, lindur mé& 26.09.1970, né Tiran&, mbajtés i dokumentit karté identiteti me
nr. 033869138 me ID H00926034K, madhor e me zoté&si t& ploté juridike e pér té vepruar;
i cili zgjidhet pér njé periudhé prej 5 (pesé) vjet, me t& drejté rizgjedhjeje.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shogérisé do té rregullohet nga dispozitat e statutit t& shoqérisé, si dhe nga té
gjitha dispozitat ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né 2 (dy) kopje origjinale n& gjuhén shqipe. Permbajtja e Aktit
t& Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortaket themelues te shoqérisé duke autorizuar
Administratorin, Z. Dritan Devole, pér t& kryer t€ gjitha veprimet e nevojshme pér
regjistrimin e shoqérisé prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) né Tirané.
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